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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № __________
городской округ Домодедово
О внесении изменения в муниципальную 

программу городского округа Домодедово 

«Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда», утверждённую 

постановлением Администрации городского

округа Домодедово от 31.10.2022 № 3302
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3302, (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции: 

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):
	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	428 505,77
	0,00
	23 320,78
	310 624,79
	94 560,20
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	165 968,88
	6 798,95
	23 070,63
	84 958,11
	51 141,19
	0,00

	Всего, в том числе по годам:
	594 474,65
	6 798,95
	46 391,41
	395 582,90
	145 701,39
	0,00


                                                                                                                                                  »
         1.2. раздел 8. Подпрограмма IV «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области, признанного таковым после 1 января 2017 года» к Программе изложить в редакции согласно приложению    № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль   за     исполнением     настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.
Глава городского округа






Е.М. Хрусталева
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